Câmara Municipal de Monte Mor
    “Palácio 24 de Março”

 INDICAÇÃO Nº  ___  / 2023

Indico  ao  Poder  Executivo  implementar  com
raspa de asfalto as vielas que ligam as ruas: Rua
Jandira Câmara Dall Gallo com Rua Ana Garcia
e as Rua Odair Garcia com a Rua Ana Garcia,
no Jardim Paviotti.

Exmo Sr. Presidente,

O Vereador Professor Adriel, nos termos do Art. 194 da Resolução 02/2012, indica
ao Sr. Prefeito do Município de Monte Mor, implementar com raspa de asfalto as vielas
que ligam as ruas: Rua Jandira Câmara Dall Gallo com Rua Ana Garcia e as Rua Odair
Garcia com a Rua Ana Garcia, no Jardim Paviotti.

Fui procurado por pessoas que solicitaram o pedido de implementar raspa de asfalto
nas  vielas  que  ligam  as  ruas  mencionadas.  Pois  estive  no  local  e  constatei  a
necessidade,  uma vez  que  os  munícipes  daquela  região  usam constantemente  para
acessoa rápido a outras ruas, além de ser um pedido importante para evitar o constante
crescimento do mato, que se torna enviável a passagem dos pedestres, propiciando um
local de criadouro de animais peçonhentos, como antes já foi visto, além de insetos.

Diante do exposto, peço a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito
Municipal essa INDICAÇÃO para que ele acione o órgão competente.

Câmara Municipal de Monte Mor, 05 de abril de 2023.

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

                                PROFESSOR ADRIEL
  Partido dos Trabalhadores

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 P

ar
a

co
nf

er
ir

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
ss

e
do

cu
m

en
to

ac
es

se
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

am
on

te
m

or
.s

p.
go

v.
br

/a
ut

en
tic

ad
or

 -
 U

til
iz

e
a

ch
av

e
pz

w
-l2

02
3-

D
P

J

		Camara Municipal de Monte Mor

		2023-04-11T13:03:03-0300
	Camara Municipal de Monte Mor